

"Devletsiz bir İslam dini düşünülemez!"

„Almanya'nın 1. Kanal ARD adlı kanalda Titel-Thesen-Temperamente adlı program hazırlayanlarının yoğun ısrar, rica ve minnet etmeleri neticesinde El-Emir ven-Naib Cemaleddin Hocaoğlu ile görüşmeleri sağlanmıştır. Ama ne yazık ki, kendilerine verilen bu görüşmeyi işlerine gelmediğinden dolayı, yayın gününde röportajı tam olarak vermemişlerdir, üstelik karalama ve iftira kampanyasına bir yeni olarak kendilerini de katmışlardır. Basın-Yayın ahlakından mahrum bu gibi şahıs ve televizyonlar, kitleleri doğru bilgilendirmekten ziyade yanlış bilgilendirmektedirler.

Kamuoyuna bunları tanıtmak hatalı ve iftiracı olduklarını göstermek de bizim görevimizdir. Tek yanlı, fundamentalistce yayın yapan bu programın soru ve cevaplarını yayınlamanızı rica ederiz. Gerçekleri bütün insanlığın bilmesi için fundamentalist ve geri kafalıların kimler olduğunun ortaya çıkmasına faydalı olacak bu cevapları size gönderiyoruz.

A.F.İ.D.-Basın Sözcülüğü"

Hessische Rundfunk'un soruları:

„Hessen Radyosu Eğitim ve Kültür Kısmı

21.04 93

Sayın Cemalettin Kaplan
Köln

Çok değerli Bay Kaplan!

Telefonla görüşmemiz üzere, sizinle 23.04.1993 tarihinde Türk yazarı Aziz Nesin'le ilgili röportaj çerçevesi içinde yapacağımız mülakat için sorular ilişktedir. Bu haberi „Titel-Thesen-Temperamente“ isimli 25.04.1993 Pazar günü ARD yayınına yetiştirmek niyetindeyiz:

1. Türkiye'de Selman Rüşdü'nün „Şeytan Ayetleri“ isimli romanını yayınlama niyetinde olduğundan Türk yazarı Aziz Nesin'i ölümle tehdit ettiniz mi?
 2. Bu soruya „Evet“ diye cevap verirsiniz, bu sizin köktenci İslamcı görüşünüzle nasıl bağdaşıyor ?
 3. Teşkilatınızın Almanya'da güttüğü hedefler nelerdir ?
 4. Teşkilatınızın Türkiye'de faaliyet göstermesi niye yasaktır? Cevabınızı rica ederiz.
- Dostça selamlarımızla!..

Elisabeth Weyer- İmza"

Cevaplar:

Cevap 1-2: Din Allah kanunudur, Hz. Adem ile başlamış ve diğer bütün peygamberler tarafından insanoğluna tebliğ edilmiştir. Son Peygamber de Hz. Muhammed (s.a.v.)'dir. Tarih boyunca 104 kitap gelmiştir. Tevrat, Zebur, İncil ve Kur'an. Bunlar dört büyük Kitap'tır. Her Peygamber bir öncekini tasdik etmiş, bir sonrakinin geleceğini de müjdelemiştir. Bu kitapların, amel ve ibadet yönünden aralarında bazı farklar var ise de inanç yönünden hiçbir fark yoktur. Bugün ümmetlerin bu kitapların da, peygamberlerin de istisnasız tümüne inanmaları şarttır, öyle ki biri çıksa da ben bütün peygamberlere ve bu peygamberlere gelen bütün kitaplara inandım, ama şu peygambere ve şu kitaba inanmam derse tümünü inkâr etmiş sayılır. Keza kitaplara da peygamberlere de hürmet etmesi şarttır.

Hürmet ve saygıda birini istisna ederse veya birine hakaret ederse bütününe hakaret etmiş sayılır.

Binaenaleyh Selman Rüşdü'nün Kur'an-ı Kerim'i inkâr etmesi, Kur'an, Peygamber ve mukaddesata dil uzatması ve Aziz Nesin'in de onun inkâr ve hakaret dolu kitabını tercümeyle kalkması, bütün peygamberleri ve kitapları inkâr etmesi ve onlara hakaret etmesi demektir.

Bu arada Hz. Musa'ya ve ona gelen Tevrat'ı; Hz. İsa'yı ve ona gelen İncil'i inkâr etmesi ve onlara hakaret etmesi demektir. Dolayısıyla bu inkâr ve bu hakaret müslümanları ilgilendirdiği kadar hıristiyan ve yahudileri de ilgilendirmektedir.

Böyleleri hakkındaki hükümler:

1. Fetva mahiyetinde verilen hükümler,

2. Mahkeme kararı mahiyetinde verilen hükümler, olmak üzere ikiye ayrılır.

Fetva demek o hadisenin şeriat'taki yeri demektir. Fetvaya muktedir her Şeriat âlimi fetva vermeye yetkilidir. Ancak infaz için yeterli değildir. Infaz için yeterli olan karar Şeriat mahkemesi tarafından verilir.

Fetva ile (kaza) mahkeme arasındaki fark:

Bu iki müessese arasında bir kaç yönden fark vardır. İşte bunlardan biri budur. Yani ikisinde aynı kaynağa dayanmakla birlikte, müftü meseleyi fetva mahiyetinde bildirir. Yetkisi ancak bu kadardır. Hâkim ise karar verme, icra ve infaz etme yetkisine sahiptir.

Kaynak:

„İçinizden biri Şeriat'ın inkâr ettiği (nehyettiği) bir hareketi gördüğünde onu eliyle menetmesi, buna gücü yetmiyorsa diliyle, buna da gücü yetmiyorsa kalbiyle buğz etmesi gerekir. Bu da İmanın en zayıf derecesidir.“ (Hadis)

Binaenaleyh işlenen suçun cezası ya darbdır, ya hapis veya ölümdür. Ölümü gerektiriyorsa Devlete, ikaz ve irşadı gerektiriyorsa ulemeye, tecrit cezasını gerektiriyorsa (yani ilişki kesilmesi) cemaate düşer.

Cevap 3: Almanya'da olsun veya herhangi bir yerde olsun müslümanın vazifesi üzerine aldığı işi yapmanın yanında İslam Dini'ni ilmi bir şekilde tebliğ etmektir.

Bu noktadan hareketle teşkilata mensup insanımız bu görevi tavizsiz ve ivazsız, Allah'tan başka kimseden korkmadan yerine getirmektedir.

Bu görev İslam'ı yeryüzüne hâkim kılmaktır ve bu İslam'ın bir emridir.

Cevap 4: İslam; itikad, ibadet, muamelât ve ukûbat olmak üzere dört bölümden oluşur.

Muamelât bölümünde devlet ve siyaset de vardır. Zira devletin dinin hem muhafızı hem de yaptırıcı gücüdür. Binaenaleyh devletsiz bir İslam Dini düşünülemez.

Türkiye'de dinin yarısı vardır:

İnanç ve ibadet bölümleri vardır o da öylesine; İslam ve Ceza Hukuku yasaktır.

Müslüman İslam'ın devletinden ve siyasetinden bahsedemez; ceza görür, hapsedilir, işkenceye tabi tutulur.

Bu itibarla Türkiye'de din hürriyeti yoktur:

Zaman zaman kişi, evinden işyerinden ve hatta Cuma namazı kıldığı mescidden toplu halde „Siz İslam devletinden ve İslam siyasetinden bahsettiniz“ diye hapse götürülmektedir. Katillere ve canilere verdikleri cezadan daha ağır cezalara (1 ile 36 yıla kadar) çarptırılmaktadır.

Halbuki bunlardan söz etme bir iman meselesi, bir ibadet meselesidir. Namaz ve oruçtan bahsetme arasında fark yoktur. Bunun için şöyle denir: „Devlet varsa onu korumak, yoksa onu kurmak her müslümana farzdır.“

Bu itibarladır ki, İslam Dini laik düzenle asla bağdaşamaz. Bu hususta geniş neşriyatımız vardır. Buna rağmen laik kafalılar ilmen ve dinen cevap vermedikleri için geçmiş tarihte olduğu gibi baskı, ceza ve işkenceye başvurup İslam'ın nurunu söndürmek istemektedirler!..

Ümmet-i Muhammed, Sayı: 79

Hilâfet Devleti

Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

İnternet adresimiz:

<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6